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Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w
Małopolsce

Chciałbyś dołączyć do grona instytucji partnerskich Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości w Małopolsce (ŚTPwM) i zorganizować wydarzenia w ramach tej imprezy?
Nic prostszego. Zgłoś się do, Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie, który czeka na
zgłoszenia do piątku, 26 lipca.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego – koordynator Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości w Małopolsce – serdecznie zaprasza wszystkie zainteresowanie instytucje do
współtworzenia tego przedsięwzięcia w 2013 r.
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W ramach inicjatywy wsparcie udzielane jest przede wszystkim młodym ludziom – uczniom,
studentom, osobom, które zainteresowane są założeniem własnej działalności gospodarczej lub
wzbogaceniem swojej wiedzy, nabyciem umiejętności, które później mogą być wykorzystane na
rynku pracy.

Możliwości organizacji wydarzeń w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości są bardzo
szerokie i obejmują m.in.: spotkania z przedsiębiorcami, szkolenia, seminaria, warsztaty, wykłady
z zakresu przedsiębiorczości, konferencje, jak również gry, konkursy, wystawy, przedstawienia
i happeningi oraz wiele innych aktywności.

W 2013 roku Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (Global Entrepreneurship Week) odbędzie się
w dniach 18-24 listopada. W tym samym czasie w krajach na całym świecie zorganizowane zostaną 
różnego rodzaju wydarzenia promujące przedsiębiorczość.

Od 2010 roku w inicjatywie uczestniczy również Województwo Małopolskie, które organizuje
przedsięwzięcie we współpracy z największymi krakowskimi uczelniami oraz instytucjami
wspierającymi przedsiębiorczość. Ogromna popularność Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
w Małopolsce w latach ubiegłych - 38 instytucji partnerskich realizujących ok. 160 wydarzeń w 9
miastach regionu, 7 000 uczestników w 2013 roku – świadczy o ogromnej potrzebie organizacji tego
typu inicjatyw. Dlatego serdecznie zapraszamy do jego współtworzenia.

Aby zostać partnerem i zorganizować wydarzenie/-a w ramach Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości w Małopolsce należy zgłosić swój pomysł poprzez wypełnienie formularza
rejestracyjnego.

Wypełniony formularz należy przesłać do dnia 26 lipca 2013 r. do godz. 16:00 na adres e-mail:
rozwoj.gospodarczy@umwm.pl Szersze informacje o przedsięwzięciu dostępne są na stronie
www.tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl
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